Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     18.06.2013 г.        №     286
пос. Омсукчан
О продлении  конкурса  на  присвоение

звания «Лучший субъект малого и сред-

него предпринимательства Омсукчан-

ского района» в 2013 году

В целях стимулирования развития малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе и популяризации опыта работы лучших предприятий, организаций и предпринимателей района, в связи с возможностью привлечения большего количества участников, а также в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского района от 06.12.2011 г. № 620 «Об утверждении районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе на 2012 - 2014 гг.», постановлением администрации Омсукчанского района от 07.05.2013 г. № 203 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на присвоение звания «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Омсукчанского района», постановлением администрации Омсукчанского района от 15.05.2013 г. № 214 «Об утверждении Положения «О проведении конкурса на присвоение звания «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Омсукчанского района» в 2013 году», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить сроки проведения конкурса:

- с 18.06.2013 г. по 17.07.2013 г. - прием заявок на участие в конкурсе;

- с 18.07.2013 г. по 26.07.2013 г. - подведение итогов конкурса.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района по вопросам экономики (Г.А. Ложечникова).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации

А.В. Шурхно
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100